СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	31 мая 2018 г.
	                                                              № 79/80

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.10.2013 №4/36

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»»  решил:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.10.2013 №4/36 «О дорожном фонде муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:
1.1.Подпункт 3 пункта 3.1. раздела 3 дополнить абзац следующим содержанием:
«Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий социальных объектов населенных пунктов, восстановление и ремонт уличного освещения».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

             В.А. Шуенков